
 

 
 
Zamawiający: Gmina Wieleń 

 

Wieleń, 2023-05-26 

KTI.271.11.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

 
Dotyczy postepowania:  
„Przebudowa pomieszczeń filii Biblioteki Publicznej przy SP nr 2 w Wieleniu na Centrum 

Nauki SOWA” (III przetarg). 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”,  

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: MARBUD Mirosław 

Pokrzywka, Sarbka, za cenę: 293.000,00 zł brutto, okres gwarancji 72 miesiące, termin płatności 

faktury- 30 dni.  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca niewykluczony z postępowania, złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu. Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny 

ofert określone w specyfikacji warunków zamówienia, tj. cena- 60,00 pkt, okres gwarancji- 40,00 

pkt, łącznie liczba punktów: 100,00. 

Streszczenie oceny ofert: 

 Kryteria oceny:  

1) Cena (C) – waga kryterium 60%; 

2) Okres gwarancji (G)– waga kryterium 25%; 

3) Termin płatności faktury (Tf)- waga kryterium 15%. 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją przedstawiono w tabeli (oceniano wyłącznie 

oferty ważne). 

 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty- 

kryterium 

cena 

Punkty- 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Punkty- 

kryterium 

termin 

płatności 

faktury 

1 
MARBUD Mirosław Pokrzywka  

Sarbka 
100,00 60,00 25,00 15,00 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 
 

   Z up. Burmistrza 
    /-/ Jan Graczyk 
Zastępca Burmistrza 
    


